2021年11月12日，公司重整案第二次债权人会议及出资人组会议召开，第二次债权人会议表决通过了《天津松江股份有限公司重整

计划（草案）》（以下简称“重整计划” ），出资人组表决通过了《天津松江股份有限公司重整案出资人权益调整方案》（以下简称“出资人

权益调整方案” ）。 具体内容详见公司于2021年11月13日披露于指定信息披露媒体的《天津松江股份有限公司关于第二次债权人会议召

开情况的公告》（公告编号：临2021-097）、《天津松江股份有限公司关于出资人组会议召开情况的公告》（公告编号：临2021-098）。

2021年11月15日，法院作出（2021）津02破50号之七《民事裁定书》，裁定批准公司重整计划，并终止公司重整程序。具体内容详见公

司于2021年11月16日披露于指定信息披露媒体的 《天津松江股份有限公司关于重整计划获得法院裁定批准的公告》（公告编号：临

2021-100）。

二、本次权益变动基本情况

根据重整计划中的出资人权益调整方案，松江股份以现有总股本935,492,615股为基数，按照每10股转增26.46628854股的比例实施

资本公积金转增股本，共计转增2,475,901,748股（最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司实际登记确

认的数量为准）。 转增完成后，松江股份的总股本由935,492,615股增至3,411,394,363股。 前述2,475,901,748股转增股票不向原股东

分配，全部由管理人按照重整计划的规定进行分配和处置。 具体安排如下：

1、转增股票中1,400,000,000股由重整战略投资者有条件受让；

津诚金石作为津诚资本指定的参与松江股份重整的实施主体受让转增股票中的500,000,000股股票。

张坤宇先生及其指定方受让转增股票中的900,000,000股。 其中，张坤宇先生受让其中50,000,000股；其指定方天津天朗壹号企业

管理合伙企业（有限合伙）（简称“天朗壹号” ）、天津天朗贰号企业管理合伙企业（有限合伙）（简称“天朗贰号” ）、天津天朗叁号企业

管理合伙企业（有限合伙）（简称“天朗叁号” ）分别受让150,000,000股、300,000,000股、400,000,000股。

2、转增股票中1,075,901,748股用于向松江股份债权人抵偿债务。

其中：滨海控股作为债权人受让转增股票中的112,061,495股股票；津诚资本作为债权人受让转增股票中的9,484,362股股票；市政

集团作为债权人受让转增股票中的10,856,818股股票。

（一）本次权益变动涉及的公司股份数量及比例

本次重整计划实施后，相关股东持股变动情况如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例 合计持股比例

津诚金石及

其一致行动

人

津诚金石 0 0.00% 500,000,000 14.66%

31.78%

滨海控股 274,102,592 29.30% 386,164,087 11.32%

津诚资本 177,743,597 19.00% 187,227,959 5.49%

市政集团 0 0.00% 10,856,818 0.32%

张坤宇及其

一致行动人

张坤宇 0 0.00% 50,000,000 1.47%

27.16%

天朗壹号 0 0.00% 150,000,000 4.40%

天朗贰号 0 0.00% 300,000,000 8.79%

天朗叁号 0 0.00% 400,000,000 11.73%

上海沅乙 26,582,883 2.84% 26,582,883 0.78%

其他股东 457,063,543 48.86% 1,400,562,616 41.06% 41.06%

总股本 935,492,615 100.00% 3,411,394,363 100.00% 100%

注：上海沅乙投资中心（有限合伙）简称为“上海沅乙” ，为张坤宇先生的一致行动人。

（二）本次权益变动前后控股股东变化情况

本次权益变动前，滨海控股直接持有松江股份274,102,592股股份，占总股本的29.30%，滨海控股及其一致行动人合计直接或间接控

制松江股份451,846,189股股份，占总股本的48.30%。

本次权益变动前，股权结构图如下所示：

本次权益变动后，津诚金石直接持有松江股份500,000,000股股份，占总股本14.66%，成为松江股份第一大股东，津诚金石及其一致

行动人合计直接或间接控制松江股份1,084,248，864股份，占总股本31.78%。

本次权益变动后，股权结构图如下所示：

三、其他事项

张坤宇及其一致行动人出具不谋求上市公司实际控制权的承诺，主要内容如下：

“根据松江股份现有股权结构及重整计划规定，松江股份重整计划执行完毕后本人张坤宇、上海沅乙、天朗壹号、天朗贰号、天朗叁号

（以下合称“本人及一致行动人” ）共计将持有松江股份926,582,883股股票，为确保公司治理结构稳定，本人及一致行动人承诺：

截至本承诺函出具日，本人及一致行动人不存在主动谋求松江股份控制权的意图；在根据重整计划规定受让的转增股票自登记至名

下之日起三十六个月内，本人及一致行动人不增持公司股份（但因公司以资本公积金转增股本、送股等被动因素增加的除外），也不通过